
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
     ŽUPAN 

KLASA: 334-01/19-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 30. kolovoza 2019. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
 
PREDMET: ODLUKA o visini turističke pristojbe po osobi i noćenju i visini godišnjeg 

paušalnog iznosa turističke pristojbe za općina i gradove na području 
Istarske županije  

 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 30. kolovoza 2019. godine, donosi slijedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o visini turističke pristojbe po osobi i 

noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za općine i gradove na 
području Istarske županije. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestiteljicu po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Nada Prodan 

Mraković, pročelnica Upravnog odjela za turizam Istarske županije, a za dodatna 
pojašnjenja Denis Ivošević, direktor ureda Turističke zajednice Istarske županije. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 



 

 

Temeljem Zakona o turističkoj pristojbi („Narodne novine“, br. 52/2019), čl. 1. stavka 2. 
Pravilnika o najnižem i najvišem iznosu turističke pristojbe („Narodne novine“, br. 71/2019) i  
članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 

__________ godine, donosi 

 

ODLUKU 
o visini turističke pristojbe po osobi i noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa 

turističke pristojbe za općine i gradove na području Istarske županije 

 

 

Članak 1. 
 

Turistička pristojba za osobe koje koriste uslugu noćenja u smještajnom objektu u 
kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost 

 
A) Za noćenje u smještajnom objektu u kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost (po osobi) 

iznosi: 

 

R.b. Grad / Općina 
Razdoblje 

1. 4. do 30. 9. Ostalo razdoblje 

1 Grad Buje 10,00 7,00 

2 Grad Buzet 10,00 7,00 

3 Grad Labin 10,00 7,00 

4 Grad Novigrad 10,00 7,00 

5 Grad Pazin 10,00 7,00 

6 Grad Poreč 10,00 7,00 

7 Grad Pula 10,00 7,00 

8 Grad Rovinj 10,00 7,00 

9 Grad Umag 10,00 7,00 

10 Grad Vodnjan 10,00 7,00 

11 Općina Bale 10,00 7,00 

12 Općina Barban 10,00 7,00 

13 Općina Brtonigla 10,00 7,00 

14 Općina Cerovlje 10,00 7,00 



                                                             
 

15 Općina Fažana 10,00 7,00 

16 Općina Funtana 10,00 7,00 

17 Općina Gračišće 10,00 7,00 

18 Općina Grožnjan 10,00 7,00 

19 Općina Kanfanar 10,00 7,00 

20 Općina Karojba 10,00 7,00 

21 Općina Kaštelir-Labinci 13,00 7,00 

22 Općina Kršan 10,00 7,00 

23 Općina Lanišće  10,00 7,00 

24 Općina Ližnjan 10,00 7,00 

25 Općina Lupoglav 10,00 7,00 

26 Općina Marčana 10,00 7,00 

27 Općina Medulin 10,00 7,00 

28 Općina Motovun 10,00 7,00 

29 Općina Oprtalj 10,00 7,00 

30 Općina Pićan 10,00 7,00 

31 Općina Raša 10,00 7,00 

32 Općina Sveta Nedelja 10,00 7,00 

33 Općina Sveti Lovreč 10,00 7,00 

34 Općina Sveti Petar u Šumi 10,00 7,00 

35 Općina Svetvinčenat 10,00 7,00 

36 Općina Tar-Vabriga 10,00 7,00 

37 Općina Tinjan 10,00 7,00 

38 Općina Višnjan 10,00 7,00 

39 Općina Vižinada 10,00 7,00 

40 Općina Vrsar 10,00 7,00 

41 Općina Žminj 10,00 7,00 



                                                             
 

B) Za noćenje u smještajnom objektu iz skupine Kampovi (Kampovi i Kamp odmorišta) (po 

osobi) iznosi: 

 

R.b. Grad / Općina 
Razdoblje 

1. 4. do 30. 9. Ostalo razdoblje 

1 Grad Buje 10,00 7,00 

2 Grad Buzet 8,00 5,00 

3 Grad Labin 8,00 5,00 

4 Grad Novigrad 8,00 6,00 

5 Grad Pazin 8,00 5,00 

6 Grad Poreč 8,00 5,00 

7 Grad Pula 8,00 5,00 

8 Grad Rovinj 8,50 5,00 

9 Grad Umag 8,00 6,00 

10 Grad Vodnjan 8,00 5,00 

11 Općina Bale 8,00 5,00 

12 Općina Barban 8,00 5,00 

13 Općina Brtonigla 8,00 6,00 

14 Općina Cerovlje 8,00 5,00 

15 Općina Fažana 8,00 5,00 

16 Općina Funtana 8,00 5,00 

17 Općina Gračišće 8,00 5,00 

18 Općina Grožnjan 8,00 5,00 

19 Općina Kanfanar 8,00 5,00 

20 Općina Karojba 8,00 5,00 

21 Općina Kaštelir-Labinci 12,00 8,00 

22 Općina Kršan 8,00 5,00 

23 Općina Lanišće  8,00 5,00 



                                                             
 

24 Općina Ližnjan 8,00 5,00 

25 Općina Lupoglav 8,00 5,00 

26 Općina Marčana 8,00 5,00 

27 Općina Medulin 8,00 5,00 

28 Općina Motovun 8,00 5,00 

29 Općina Oprtalj 8,00 5,00 

30 Općina Pićan 8,00 5,00 

31 Općina Raša 8,00 5,00 

32 Općina Sveta Nedelja 8,00 5,00 

33 Općina Sveti Lovreč 8,00 5,00 

34 Općina Sveti Petar u Šumi 8,00 5,00 

35 Općina Svetvinčenat 8,00 5,00 

36 Općina Tar-Vabriga 9,00 5,00 

37 Općina Tinjan 8,00 5,00 

38 Općina Višnjan 8,00 5,00 

39 Općina Vižinada 8,00 5,00 

40 Općina Vrsar 10,00 5,00 

41 Općina Žminj 8,00 5,00 

 
Članak 2. 

 
Turistička pristojba za osobe koje pružaju ugostiteljske usluge u domaćinstvu ili na 
obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu u godišnjem paušalnom iznosu 

 

A) Po krevetu iznosi: 

R.b. Grad / Općina 
Smještaj u 

domaćinstvu 

Smještaj na 
obiteljskom 

poljoprivrednom 
gospodarstvu 

1 Grad Buje 500,00 200,00 

2 Grad Buzet 350,00 200,00 



                                                             
 

3 Grad Labin 350,00 200,00 

4 Grad Novigrad 350,00 200,00 

5 Grad Pazin 350,00 200,00 

6 Grad Poreč 350,00 200,00 

7 Grad Pula 350,00 200,00 

8 Grad Rovinj 350,00 200,00 

9 Grad Umag 350,00 200,00 

10 Grad Vodnjan 350,00 200,00 

11 Općina Bale 350,00 200,00 

12 Općina Barban 350,00 200,00 

13 Općina Brtonigla 350,00 350,00 

14 Općina Cerovlje 350,00 200,00 

15 Općina Fažana 350,00 200,00 

16 Općina Funtana 350,00 200,00 

17 Općina Gračišće 350,00 200,00 

18 Općina Grožnjan 350,00 200,00 

19 Općina Kanfanar 350,00 200,00 

20 Općina Karojba 350,00 200,00 

21 Općina Kaštelir-Labinci 400,00 400,00 

22 Općina Kršan 350,00 200,00 

23 Općina Lanišće  350,00 200,00 

24 Općina Ližnjan 350,00 200,00 

25 Općina Lupoglav 350,00 200,00 

26 Općina Marčana 350,00 200,00 

27 Općina Medulin 350,00 200,00 

28 Općina Motovun 350,00 200,00 

29 Općina Oprtalj 350,00 200,00 



                                                             
 

30 Općina Pićan 350,00 200,00 

31 Općina Raša 350,00 200,00 

32 Općina Sveta Nedelja 350,00 200,00 

33 Općina Sveti Lovreč 350,00 200,00 

34 Općina Sveti Petar u Šumi 350,00 200,00 

35 Općina Svetvinčenat 350,00 200,00 

36 Općina Tar-Vabriga 350,00 200,00 

37 Općina Tinjan 350,00 200,00 

38 Općina Višnjan 350,00 200,00 

39 Općina Vižinada 350,00 200,00 

40 Općina Vrsar 350,00 200,00 

41 Općina Žminj 350,00 200,00 

 
B) Za svaku smještajnu jedinicu iznosi: 

R.b. Grad / Općina 

Smještaj u 
domaćinstvu u 

kampu i u objektu 
vrste kamp 

odmorište ili kamp 
odmorište – 

robinzonski smještaj 

Smještaj na 
obiteljskom 

poljoprivrednom 
gospodarstvu u 

kampu i u objektu 
vrste kamp odmorište 
ili kamp odmorište – 
robinzonski smještaj 

1 Grad Buje 750,00 500,00 

2 Grad Buzet 500,00 250,00 

3 Grad Labin 500,00 250,00 

4 Grad Novigrad 500,00 250,00 

5 Grad Pazin 500,00 250,00 

6 Grad Poreč 500,00 250,00 

7 Grad Pula 500,00 250,00 

8 Grad Rovinj 500,00 250,00 

9 Grad Umag 500,00 250,00 



                                                             
 

10 Grad Vodnjan 500,00 250,00 

11 Općina Bale 500,00 250,00 

12 Općina Barban 500,00 250,00 

13 Općina Brtonigla 500,00 350,00 

14 Općina Cerovlje 500,00 250,00 

15 Općina Fažana 500,00 250,00 

16 Općina Funtana 500,00 250,00 

17 Općina Gračišće 500,00 250,00 

18 Općina Grožnjan 500,00 250,00 

19 Općina Kanfanar 500,00 250,00 

20 Općina Karojba 500,00 250,00 

21 Općina Kaštelir-Labinci 600,00 350,00 

22 Općina Kršan 500,00 250,00 

23 Općina Lanišće  500,00 250,00 

24 Općina Ližnjan 500,00 250,00 

25 Općina Lupoglav 500,00 250,00 

26 Općina Marčana 500,00 250,00 

27 Općina Medulin 500,00 250,00 

28 Općina Motovun 500,00 250,00 

29 Općina Oprtalj 500,00 250,00 

30 Općina Pićan 500,00 250,00 

31 Općina Raša 500,00 250,00 

32 Općina Sveta Nedelja 500,00 250,00 

33 Općina Sveti Lovreč 500,00 250,00 

34 Općina Sveti Petar u Šumi 500,00 250,00 

35 Općina Svetvinčenat 500,00 250,00 

36 Općina Tar-Vabriga 500,00 250,00 



                                                             
 

37 Općina Tinjan 500,00 250,00 

38 Općina Višnjan 500,00 250,00 

39 Općina Vižinada 500,00 250,00 

40 Općina Vrsar 500,00 250,00 

41 Općina Žminj 500,00 250,00 

 
Kapacitet, odnosno broj gostiju u objektu vrste kamp odmorište i kamp odmorište – robinzonski 

smještaj, određuje se prema broju gostiju koji mogu sigurno u njemu boraviti, ali do najviše 
deset smještajnih jedinica, odnosno 30 gostiju istodobno, u koje se ne ubrajaju djeca do 12 
godina starosti, a koji kapacitet je utvrđen rješenjem nadležnog ureda o odobrenju za pružanje 
ugostiteljskih usluga u domaćinstvu ili na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu. 
 

Članak 3. 
 

Turistička pristojba koju vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor, plaća za sebe i 
članove uže obitelji u godišnjem paušalnom iznosu iznosi: 
 

R.B. Grad / Općina 
Prvi 

član 

Drugi 

član 

Za svakog 

sljedećeg 

člana 

1 Grad Buje 250,00 250,00 100,00 

2 Grad Buzet 60,00 60,00 25,00 

3 Grad Labin 250,00 250,00 100,00 

4 Grad Novigrad 200,00 200,00 100,00 

5 Grad Pazin 60,00 60,00 25,00 

6 Grad Poreč 250,00 250,00 100,00 

7 Grad Pula 120,00 120,00 60,00 

8 Grad Rovinj 100,00 100,00 40,00 

9 Grad Umag 150,00 150,00 100,00 

10 Grad Vodnjan 120,00 120,00 60,00 

11 Općina Bale 120,00 120,00 60,00 

12 Općina Barban 150,00 100,00 25,00 

13 Općina Brtonigla 150,00 150,00 100,00 



                                                             
 

14 Općina Cerovlje 60,00 60,00 25,00 

15 Općina Fažana 200,00 200,00 100,00 

16 Općina Funtana 150,00 150,00 70,00 

17 Općina Gračišće 60,00 60,00 25,00 

18 Općina Grožnjan 60,00 60,00 25,00 

19 Općina Kanfanar 60,00 60,00 25,00 

20 Općina Karojba 60,00 60,00 25,00 

21 Općina Kaštelir-Labinci 70,00 70,00 40,00 

22 Općina Kršan 60,00 60,00 25,00 

23 Općina Lanišće  60,00 60,00 25,00 

24 Općina Ližnjan 120,00 120,00 60,00 

25 Općina Lupoglav 60,00 60,00 25,00 

26 Općina Marčana 250,00 250,00 100,00 

27 Općina Medulin 120,00 120,00 60,00 

28 Općina Motovun 60,00 60,00 25,00 

29 Općina Oprtalj 60,00 60,00 25,00 

30 Općina Pićan 60,00 60,00 25,00 

31 Općina Raša 250,00 250,00 100,00 

32 Općina Sveta Nedelja 60,00 60,00 25,00 

33 Općina Sveti Lovreč 60,00 60,00 25,00 

34 Općina Sveti Petar u Šumi 60,00 60,00 25,00 

35 Općina Svetvinčenat 100,00 100,00 50,00 

36 Općina Tar-Vabriga 150,00 150,00 70,00 

37 Općina Tinjan 60,00 60,00 25,00 

38 Općina Višnjan 60,00 60,00 25,00 

39 Općina Vižinada 120,00 120,00 50,00 

40 Općina Vrsar 120,00 120,00 50,00 

41 Općina Žminj 100,00 100,00 80,00 

 
  



                                                             
 

Najniži i najviši iznos turističke pristojbe koju plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor 

za sebe i sve osobe koje noće u toj kući, apartmanu ili stanu za odmor koji turističku pristojbu 
plaćaju po svakom ostvarenom noćenju, određuje se u visini utvrđenoj u članku 1. za noćenja 
u smještajnom objektu u kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost 

 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 

županije" i ostaje na snazi do donošenja nove Odluke. 
 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 

Valter Drandić 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Ministarstvu turizma Republike Hrvatske 

3. Uredu državne uprave u Istarskoj županiji 
4. Upravnom odjelu za turizam Istarske županije 

5. Hrvatskoj turističkoj zajednici 
6. Turističkoj zajednici Istarske županije 

7. Lokalnim Turističkim zajednicama na području Istarske županije 

8. Općinama i Gradovima Istarske županije  
9. Objava 

10. Pismohrana, ovdje. 

  



                                                             
 

OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je sadržan u odredbama Zakona o turističkoj pristojbi 
(„Narodne novine“, br. 52/2019), čl. 1. stavka 2. Pravilnika o najnižem i najvišem iznosu 
turističke pristojbe („Narodne novine“, br. 71/2019) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18). 
 
Na temelju Pravilnika o najnižem  i najvišem iznosu turističke pristojbe (»Narodne novine«, 
broj 71/2019), svaka turistička zajednica za područje za koje je osnovana donosi Mišljenje 
kojim se predlaže iznos turističke pristojbe po osobi i noćenju, paušalni iznos turističke 
pristojbe koji plaćaju osobe koje pružaju uslugu smještaja u domaćinstvu i na obiteljskom 
poljoprivrednom gospodarstvu i visina godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe koji 
plaća vlasnik kuće, apartmana ili stana za odmor za sebe i članove uže obitelji za 2020. 
godinu.  
 
Sukladno čl. 1. stavak 2. Pravilnika o najnižem i najvišem iznosu turističke pristojbe (»Narodne 
novine«, broj 71/2019) Odluku o visini turističke pristojbe po osobi i noćenju i visini godišnjeg 
paušalnog iznosa turističke pristojbe za općine i gradove na svom području, uz mišljenje 
lokalnih turističkih zajednica, donosi županijska skupština. 
 
Sukladno čl. 15. stavak 2. Zakona o turističkoj pristojbi (»Narodne novine«, broj 52/2019.) za 
područje općine ili grada za koje nije osnovana turistička zajednica, primjenjuje se najniži iznos 
turističke pristojbe odnosno najniži paušalni iznos turističke pristojbe, utvrđen Pravilnikom o 
najnižem i najvišem iznosu turističke pristojbe (»Narodne novine«, broj 71/2019). 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Ovom Odlukom, čije se donošenje predlaže, određuje se visina turističke pristojbe po osobi i 
noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za općine i gradove na području 
Istarske županije. 
 
Nakon što su prikupljena mišljenja od svih turističkih zajednica na području Istarske županije, 
Turistička zajednica Istarske županije ih je objedinila i dostavila Istarskoj županiji, a Upravni 
odjel za turizam Istarske županije je pripremio nacrt odluke o visini turističke pristojbe po osobi 
i noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za općine i gradove na 
području Istarske županije i uputio Skupštini Istarske županije na razmatranje i  usvajanje.  
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva.  
 
IV. ROK PROVEDBE AKTA 
 
Ova odluka će se provoditi od 01. siječnja 2020. godine i nastavlja se provoditi u narednim 
godinama do donošenja nove odluke. 
 



                                                             
 

 
della Legge sull'imposta di soggiorno ("Gazzetta ufficiale" n.  52/2019) e dell’art. 1 comma 2 

del Regolamento sull'importo minimo e massimo dell'imposta di soggiorno ("Gazzetta 

ufficiale" n. 71/2019) e degli articoli 43 e 84 dello Statuto della Regione Istriana („Bollettino 

ufficiale della Regione Istriana“, nn. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 e 2/18), l'Assemblea 

della Regione Istriana, alla seduta del  ______________ 2019 emana la 

 

DELIBERA 
sull'ammontare dell'imposta di soggiorno a persona e per notte e l'ammontare 

dell'importo forfettario annuale dell'imposta di soggiorno per i comuni e le città sul 

territorio della Regione Istriana  

 

Articolo 1 

 

Imposta di soggiorno per le persone che usufruiscono del servizio di pernottamento 

nella struttura in cui si svolge l'attività alberghiera 

 
C) Per il pernottamento nella struttura in cui si svolge l'attività alberghiera (a persona) 

l'imposta di soggiorno è: 

 

N.ord.Città/Comune 
Periodo 

1 /4 al 30/ 9 Periodo restante 

1 Città di Buie 10,00 7,00 

2 Città di Pinguente 10,00 7,00 

3 Città di Albona 10,00 7,00 

4 Città di Cittanova 10,00 7,00 

5 Città di Pisino 10,00 7,00 

6 Città di Parenzo 10,00 7,00 

7 Città di Pola 10,00 7,00 

8 Città di Rovigno 10,00 7,00 

9 Città di Umago 10,00 7,00 

10 Città di Dignano 10,00 7,00 

11 Comune di Valle 10,00 7,00 

12 Comune di Barbana 10,00 7,00 

13 Comune di Verteneglio 10,00 7,00 



                                                             
 

14 Comune di Cerreto 10,00 7,00 

15 Comune di Fasana 10,00 7,00 

16 Comune di Fontane 10,00 7,00 

17 Comune di Gallignana 10,00 7,00 

18 Comune di Grisignana 10,00 7,00 

19 Comune di Canfanaro 10,00 7,00 

20 Comune di Caroiba 10,00 7,00 

21 Comune di Castellier S. Domenica 13,00 7,00 

22 Comune di Chersano 10,00 7,00 

23 Comune di Lanischie  10,00 7,00 

24 Comune di Lisignano 10,00 7,00 

25 Comune di Lupogliano 10,00 7,00 

26 Comune di Marzana 10,00 7,00 

27 Comune di Medolino 10,00 7,00 

28 Comune di Montona 10,00 7,00 

29 Comune di Portole 10,00 7,00 

30 Comune di Pedena 10,00 7,00 

31 Comune di Arsia 10,00 7,00 

32 Comune di S. Domenica 10,00 7,00 

33 Comune di S. Lorenzo del Pasenatico 10,00 7,00 

34 Comune di S. Pietro in Selve 10,00 7,00 

35 Comune di Sanvincenti 10,00 7,00 

36 Comune di Torre-Abrega 10,00 7,00 

37 Comune di Antignana 10,00 7,00 

38 Comune di Visignano 10,00 7,00 

39 Comune di Visinada 10,00 7,00 

40 Comune di Orsera 10,00 7,00 



                                                             
 

41 Comune di Gimino 10,00 7,00 

D) Per il pernottamento nella struttura appartenente al gruppo Campeggi (Campeggi e Aree 

di sosta camper) (a persona) l'imposta di soggiorno è: 

 

N.ord.Città/Comune 

Periodo 

1 /4 al 30/ 9 
Periodo 
restante 

1 Città di Buie 10,00 7,00 

2 Città di Pinguente 8,00 5,00 

3 Città di Albona 8,00 5,00 

4 Città di Cittanova 8,00 6,00 

5 Città di Pisino 8,00 5,00 

6 Città di Parenzo 8,00 5,00 

7 Città di Pola 8,00 5,00 

8 Città di Rovigno 8,50 5,00 

9 Città di Umago 8,00 6,00 

10 Città di Dignano 8,00 5,00 

11 Comune di Valle 8,00 5,00 

12 Comune di Barbana 8,00 5,00 

13 Comune di Verteneglio 8,00 6,00 

14 Comune di Cerreto 8,00 5,00 

15 Comune di Fasana 8,00 5,00 

16 Comune di Fontane 8,00 5,00 

17 Comune di Gallignana 8,00 5,00 

18 Comune di Grisignana 8,00 5,00 

19 Comune di Canfanaro 8,00 5,00 

20 Comune di Caroiba 8,00 5,00 

21 Comune di Castellier S. Domenica 12,00 8,00 



                                                             
 

22 Comune di Chersano 8,00 5,00 

23 Comune di Lanischie  8,00 5,00 

24 Comune di Lisignano 8,00 5,00 

25 Comune di Lupogliano 8,00 5,00 

26 Comune di Marzana 8,00 5,00 

27 Comune di Medolino 8,00 5,00 

28 Comune di Montona 8,00 5,00 

29 Comune di Portole 8,00 5,00 

30 Comune di Pedena 8,00 5,00 

31 Comune di Arsia 8,00 5,00 

32 Comune di S. Domenica 8,00 5,00 

33 Comune di S. Lorenzo del Pasenatico 8,00 5,00 

34 Comune di S. Pietro in Selve 8,00 5,00 

35 Comune di Sanvincenti 8,00 5,00 

36 Comune di Torre-Abrega 9,00 5,00 

37 Comune di Antignana 8,00 5,00 

38 Comune di Visignano 8,00 5,00 

39 Comune di Visinada 8,00 5,00 

40 Comune di Orsera 10,00 5,00 

41 Comune di Gimino 8,00 5,00 

 
Articolo 2 

 
L'importo forfettario dell'imposta di soggiorno per le persone che offrono servizi 

ristorativi nella propria casa o nell'azienda agricola a conduzione familiare, ammonta  

 

C) Per ogni letto: 

N.ord. Città/Comune 
Alloggio nella 
propria casa 

Alloggio nell'azienda 
agricola a 

conduzione familiare 



                                                             
 

1 Città di Buie 500,00 200,00 

2 Città di Pinguente 350,00 200,00 

3 Città di Albona 350,00 200,00 

4 Città di Cittanova 350,00 200,00 

5 Città di Pisino 350,00 200,00 

6 Città di Parenzo 350,00 200,00 

7 Città di Pola 350,00 200,00 

8 Città di Rovigno 350,00 200,00 

9 Città di Umago 350,00 200,00 

10 Città di Dignano 350,00 200,00 

11 Comune di Valle 350,00 200,00 

12 Comune di Barbana 350,00 200,00 

13 Comune di Verteneglio 350,00 350,00 

14 Comune di Cerreto 350,00 200,00 

15 Comune di Fasana 350,00 200,00 

16 Comune di Fontane 350,00 200,00 

17 Comune di Gallignana 350,00 200,00 

18 Comune di Grisignana 350,00 200,00 

19 Comune di Canfanaro 350,00 200,00 

20 Comune di Caroiba 350,00 200,00 

21 Comune di Castellier S. 
Domenica 

400,00 400,00 

22 Comune di Chersano 350,00 200,00 

23 Comune di Lanischie  350,00 200,00 

24 Comune di Lisignano 350,00 200,00 

25 Comune di Lupogliano 350,00 200,00 

26 Comune di Marzana 350,00 200,00 



                                                             
 

27 Comune di Medolino 350,00 200,00 

28 Comune di Montona 350,00 200,00 

29 Comune di Portole 350,00 200,00 

30 Comune di Pedena 350,00 200,00 

31 Comune di Arsia 350,00 200,00 

32 Comune di S. Domenica 350,00 200,00 

33 Comune di S. Lorenzo del 
Pasenatico 

350,00 200,00 

34 Comune di S. Pietro in Selve 350,00 200,00 

35 Comune di Sanvincenti 350,00 200,00 

36 Comune di Torre-Abrega 350,00 200,00 

37 Comune di Antignana 350,00 200,00 

38 Comune di Visignano 350,00 200,00 

39 Comune di Visinada 350,00 200,00 

40 Comune di Orsera 350,00 200,00 

41 Comune di Gimino 350,00 200,00 

 
D) Per ogni unità di sistemazione ammonta a: 

N.ord.Città/Comune 

Alloggio in casa in 
campeggio e nella 
struttura del tipo 
area di sosta per 

camper - 
alloggio 

robinsoniano 

Alloggio in casa in 
campeggio e nella 

struttura del tipo area 
di sosta per camper - 
alloggio robinsoniano 

1 Città di Buie 750,00 500,00 

2 Città di Pinguente 500,00 250,00 

3 Città di Albona 500,00 250,00 

4 Città di Cittanova 500,00 250,00 

5 Città di Pisino 500,00 250,00 



                                                             
 

6 Città di Parenzo 500,00 250,00 

7 Città di Pola 500,00 250,00 

8 Città di Rovigno 500,00 250,00 

9 Città di Umago 500,00 250,00 

10 Città di Dignano 500,00 250,00 

11 Comune di Valle 500,00 250,00 

12 Comune di Barbana 500,00 250,00 

13 Comune di Verteneglio 500,00 350,00 

14 Comune di Cerreto 500,00 250,00 

15 Comune di Fasana 500,00 250,00 

16 Comune di Fontane 500,00 250,00 

17 Comune di Gallignana 500,00 250,00 

18 Comune di Grisignana 500,00 250,00 

19 Comune di Canfanaro 500,00 250,00 

20 Comune di Caroiba 500,00 250,00 

21 
Comune di Castellier S. 
Domenica 

600,00 350,00 

22 Comune di Chersano 500,00 250,00 

23 Comune di Lanischie  500,00 250,00 

24 Comune di Lisignano 500,00 250,00 

25 Comune di Lupogliano 500,00 250,00 

26 Comune di Marzana 500,00 250,00 

27 Comune di Medolino 500,00 250,00 

28 Comune di Montona 500,00 250,00 

29 Comune di Portole 500,00 250,00 

30 Comune di Pedena 500,00 250,00 

31 Comune di Arsia 500,00 250,00 



                                                             
 

32 Comune di S. Domenica 500,00 250,00 

33 
Comune di S. Lorenzo del 
Pasenatico 

500,00 250,00 

34 Comune di S. Pietro in Selve 500,00 250,00 

35 Comune di Sanvincenti 500,00 250,00 

36 Comune di Torre-Abrega 500,00 250,00 

37 Comune di Antignana 500,00 250,00 

38 Comune di Visignano 500,00 250,00 

39 Comune di Visinada 500,00 250,00 

40 Comune di Orsera 500,00 250,00 

41 Comune di Gimino 500,00 250,00 

 
La capacità ossia il numero di ospiti nella struttura tipo area di sosta per camper e area di 

sosta per camper-alloggio robinsoniano, si stabilisce in base al numero di ospiti che vi 

possono alloggiare in sicurezza, ma fino a un massimo di dieci unità di sistemazione, 

rispettivamente 30 ospiti contemporaneamente, che non include i bambini fino ai 12 anni di 

età, e la cui capacità ricettiva è stata stabilita mediante provvedimento dell'ufficio 

competente che approva la fornitura di servizi ristorativi nella propria casa o nell'azienda 

agricola a conduzione familiare. 

 

Articolo 3 

 

L'importo annuo forfettario dell'imposta di soggiorno che il proprietario della casa, 

dell'appartamento o della casa per le vacanze paga per sé e per i membri del suo 

nucleo familiare è: 

 

N.ORD. Città/Comune 
Primo 

membro 

Secondo 

membro 

Per ogni altro 

membro 

1 Città di Buie 250,00 250,00 100,00 

2 Città di Pinguente 60,00 60,00 25,00 

3 Città di Albona 250,00 250,00 100,00 

4 Città di Cittanova 200,00 200,00 100,00 

5 Città di Pisino 60,00 60,00 25,00 

6 Città di Parenzo 250,00 250,00 100,00 



                                                             
 

7 Città di Pola 120,00 120,00 60,00 

8 Città di Rovigno 100,00 100,00 40,00 

9 Città di Umago 150,00 150,00 100,00 

10 Città di Dignano 120,00 120,00 60,00 

11 Comune di Valle 120,00 120,00 60,00 

12 Comune di Barbana 150,00 100,00 25,00 

13 Comune di Verteneglio 150,00 150,00 100,00 

14 Comune di Cerreto 60,00 60,00 25,00 

15 Comune di Fasana 200,00 200,00 100,00 

16 Comune di Fontane 150,00 150,00 70,00 

17 Comune di Gallignana 60,00 60,00 25,00 

18 Comune di Grisignana 60,00 60,00 25,00 

19 Comune di Canfanaro 60,00 60,00 25,00 

20 Comune di Caroiba 60,00 60,00 25,00 

21 Comune di Castellier S. Domenica 70,00 70,00 40,00 

22 Comune di Chersano 60,00 60,00 25,00 

23 Comune di Lanischie  60,00 60,00 25,00 

24 Comune di Lisignano 120,00 120,00 60,00 

25 Comune di Lupogliano 60,00 60,00 25,00 

26 Comune di Marzana 250,00 250,00 100,00 

27 Comune di Medolino 120,00 120,00 60,00 

28 Comune di Montona 60,00 60,00 25,00 

29 Comune di Portole 60,00 60,00 25,00 

30 Comune di Pedena 60,00 60,00 25,00 

31 Comune di Arsia 250,00 250,00 100,00 

32 Comune di S. Domenica 60,00 60,00 25,00 

33 Comune di S. Lorenzo del Pasenatico 60,00 60,00 25,00 

34 Comune di S. Pietro in Selve 60,00 60,00 25,00 

35 Comune di Sanvincenti 100,00 100,00 50,00 



                                                             
 

36 Comune di Torre-Abrega 150,00 150,00 70,00 

37 Comune di Antignana 60,00 60,00 25,00 

38 Comune di Visignano 60,00 60,00 25,00 

39 Comune di Visinada 120,00 120,00 50,00 

40 Comune di Orsera 120,00 120,00 50,00 

41 Comune di Gimino 100,00 100,00 80,00 

 
 
 
L'importo minimo e massimo dell'imposta di soggiorno pagato dal proprietario della casa, 
dell'appartamento o della casa per vacanze per sé e tutte le persone che qui pernottano, 
nell'appartamento o nella casa per vacanze per ogni pernottamento, viene stabilito in base 
all'importo stabilito all'art. 1 per i pernottamenti nella struttura in cui si svolge l'attività 
alberghiera. 

 

Articolo 4 

 

La presente Delibera entra in vigore il primo giorno della sua pubblicazione sul „Bollettino 

ufficiale della Regione Istriana“ e resta in vigore fino all'emanazione di una nuova Delibera. 

 

 

CLASSE: 

N.PROT.: 

Pisino, 

REPUBBLICA DI CROAZIA 

ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA  

 

Il Presidente: 

Valter Drandić 

 

 

 

























































Na temelju !lanka 15. i !lanka 32. Zakona o turisti!koj pristojbi (»Narodne novine«, broj 52/2019.), te 

Pravilnika o najni�em i najvi�em iznosu turisti!ke pristojbe (»Narodne novine«, broj 71/2019) Turisti!ko vije"e TZ 

Op"ine Oprtalj, dana 16. kolovoza 2019. donosi 

 

MI�LJENJE TURISTI!KE ZAJEDNICE OP"INE OPRTALJ 

O IZNOSU VISINE TURISTI!KE PRISTOJBE ZA 2020. GODINU ZA 

OP"INU OPRTALJ 

 

  

!lanak 1. 

 

(1) Na temelju Pravilnika o najni�em  i najvi�em iznosu turisti!ke pristojbe (»Narodne novine«, broj 71/2019) 

ovim Mi�ljenjem predla�e se iznos turisti!ke pristojbe po osobi i no"enju, pau�alni iznos turisti!ke pristojbe koji 

pla"aju osobe koje pru�aju uslugu smje�taja u doma"instvu i na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu i 

visina godi�njeg pau�alnog iznosa turisti!ke pristojbe koji pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor za 

sebe i !lanove u�e obitelji za 2020. godinu za podru!je Op"ine Oprtalj. 

 

!lanak 2. 

 

(1) Iznos turisti!ke pristojbe za osobe koje koriste uslugu no"enja u smje�tajnom objektu u kojem se obavlja 

ugostiteljska djelatnost iznosi: 

 

No#enje u smje�tajnom objektu u kojem se obavlja 
ugostiteljska djelatnost 

po osobi 

Razdoblje 1. 4. do 30. 9. Ostalo razdoblje 

Iznos turisti!ke pristojbe (u kunama) 10,00 7,00 

 
 
 

No#enje u smje�tajnom objektu iz skupine Kampovi 
(Kampovi i Kamp odmori�ta) 

po osobi 

Razdoblje 1. 4. do 30. 9. Ostalo razdoblje 

Iznos turisti!ke pristojbe (u kunama) 8,00 5,00 

 
 

 

 



(2) Iznos turisti!ke pristojbe za osobe koje pru�aju ugostiteljske usluge u doma"instvu ili na obiteljskom 

poljoprivrednom gospodarstvu iznosi: 

 

 Smje�taj u doma#instvu 
� po krevetu 

Smje�taj na obiteljskom 
poljoprivrednom 

gospodarstvu 
� po krevetu 

Godi�nji pau�alni iznos turisti!ke pristojbe (u kunama) 350,00 200,00 

 

 

 

Smje�taj u doma#instvu u kampu 
i u objektu vrste kamp odmori�te 

ili kamp odmori�te � 
robinzonski smje�taj 

� za svaku smje�tajnu jedinicu 

Smje�taj na obiteljskom 
poljoprivrednom 

gospodarstvu u kampu i u 
objektu vrste kamp odmori�te 

ili kamp odmori�te � 
robinzonski smje�taj 

� za svaku smje�tajnu jedinicu 

Godi�nji pau�alni iznos turisti!ke pristojbe (u kunama) 500,00 250,00 

 

(3) Kapacitet, odnosno broj gostiju u objektu vrste kamp odmori�te i kamp odmori�te � robinzonski smje�taj, 

odre#uje se prema broju gostiju koji mogu sigurno u njemu boraviti, ali do najvi�e deset smje�tajnih jedinica, 

odnosno 30 gostiju istodobno, u koje se ne ubrajaju djeca do 12 godina starosti, a koji kapacitet je utvr#en 

rje�enjem nadle�nog ureda o odobrenju za pru�anje ugostiteljskih usluga u doma"instvu ili na obiteljskom 

poljoprivrednom gospodarstvu. 

 

!lanak 3. 

 

(1) iznos turisti!ke pristojbe koju pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor u godi�njem pau�alnom 

iznosu, za sebe i !lanove u�e obitelji iznosi: 

 

 Iznos turisti$ke pristojbe 

Prvi !lan 60,00 

Drugi !lan 60,00 

Za svakog sljede"eg !lana 25,00 

 

 

(2) Najni�i i najvi�i iznos turisti!ke pristojbe koju pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor za sebe i 

sve osobe koje no"e u toj ku"i, apartmanu ili stanu za odmor koji turisti!ku pristojbu pla"aju po svakom 

ostvarenom no"enju, odre#uje se u visini utvr#enoj u !lanku 2. za no"enja u smje�tajnom objektu u kojem se 

obavlja ugostiteljska djelatnost. 

 



!lanak 4. 

 

 Ovo Mi�ljenje podnosi se Skup�tini Istarske �upanije radi dono�enja Odluke o visini turisti!ke pristojbe 

po osobi i no"enju i visini godi�njeg pau�alnog iznosa turisti!ke pristojbe za Op"inu Oprtalj za 2020. godinu. 

 

 

!lanak 5. 

 

Ovo Mi�ljenje stupa na snagu danom dono�enja. 

 

U Oprtlju, 16. kolovoza 2019. 

 

Turisti!ko vije"e Turisti!ke zajednice Op"ine Oprtalj 

 

 

         Predsjednik 

                                                                                                                             Aleksander Krt 

 





















��� ������	� 
������ ��� �� 
������ ���� ������� �� �	�����
���� ���������� ���������� ��������� ����� ���� !�"�� ���

#�����������������$��� �������%��� �&���	� �	�����
������������� ������������������������'�� !"� �(	�����
�������)��

(	�����
���&������*��+�)����,��
������������� -� !�����������

�

����������	
���	����������������������������

�������
��������	
���	��������	�������������������
����

�����
��������
�

��

������ ��

�

�"����������	�#�����������������$�����������%����&���	��	�����
�������������������������������������'�� !"�

�����,�%��������������$����� �&���� �	�����
���������������������� ����)���	����	%����� �&���� �	�����
������������������

���)��	� ������ ����� ��	$��	� 	��	.	� ����%����� 	� ����)�����	� �� ��� ������������ ���������������� .����������	� ��

�������.���%���.���	%����.� �&����� �	�����
���������������������)�����������	)������������� ���� ������&��������&��

�������
�������	$�����������&��� � ��.����	�&������	
���+�)����,��
����

�

���������

�

�"�/&�����	�����
�������������&���������������������	��	.	���)�����	�����%�������������	�	������������������

	.������������������������&����0�

�

�!"#�$#�%�&'$#()�$�!'�!*$#�)%�%��!$#'�&#�!*�+�$��
%,!&)-)#�$&���.$#��)�!&)�

/!�!&!*-�

1�&������� ��2������ ��!�� +��������&�������

/&�����	�����
��������������	��	����"�  �  � '�  �

�
�
�

�!"#�$#�%�&'$#()�$�!'�!*$#�)%�-0�&�%/-�#���'/!+-�
1��'/!+-�-���'/�!.'!2-()�3�

/!�!&!*-�

1�&������� ��2������ ��!�� +��������&�������

/&�����	�����
��������������	��	����"� -�  � ��  �

�
�

�

�



��"�/&�����	�����
�������������&���������������	$��	�	.������������	��	.��	�����)�����	��������������������

����������������.����������	��&����0�

�

�
�'$#()�$�%�.!'�"-�&)+%�

3����������	�

�'$#()�$����!*-)#�$&�!'�
/!�$!/2-+2#.�!'�
,!&/!.�2&)+%�
3����������	�

4���%������	%������&�����	�����
��������������	��	����"� �� �  � �  �  �

�

�

�

�'$#()�$�%�.!'�"-�&)+%�%�
��'/%�-�%�!*$#�)%�+2&)#���'/�
!.'!2-()#�-�-���'/�!.'!2-()#�

4�
2!*-�0!�&�-�&'$#()�$�

3�&������	�����%����	�������*	�

�'$#()�$����!*-)#�$&�!'�
/!�$!/2-+2#.�!'�

,!&/!.�2&)+%�%���'/%�-�%�
!*$#�)%�+2&)#���'/�
!.'!2-()#�-�-���'/�

!.'!2-()#�4�2!*-�0!�&�-�
&'$#()�$�

3�&������	�����%����	�������*	�

+�)��	�,��
���4���%������	%������&�����	�����
��������������	�
�	����"�

�  �  � �� �  �

�

��"�5���*�������������������.�����	�	�������	������������������%����������������%���3������&����������%�����

����6	��� ��� ������ ����	� .�����	� �������.	� ��.	���� 	� ����	� ���������� ���� ��� �����%�� ������ ����%�����7� ������*���

�������� � � .�����	� ����������� 	� ����� ��� ��� 	������	� ���*�� ��� �� .������ ���������� �� ����� ����*����� ��� 	���6���

���%������ �����$��.� 	����� �� ��������	� &�� ��	$����� 	.�����������7� 	��	.�� 	� ����)�����	� ���� ��� ������������

����������������.����������	��

�

������5��

�

�"��&�����	�����
����������������	����)�����������	)�����������������������&��������	�.���%�������	%������

�&���	��&���������
�������	$������������&����0�

�

�
�0�!&�)%2-&)-6�#�/2-&)!$*#�

#����
���� �� �  �

8�	.��
���� �� �  �

��������.�������)�.�
�����   �  �

�

�

��"������$���������%���&�����	�����
����������������	����)�����������	)�����������������������&��������&���������

���� ������ ����� ��)�� 	� ���� �	)��� ��������	� ���� ����	� &�� ������ ����� �	�����
�	� ��������	� ���)��	� ��� �������

�������������)���	�� ����6	��� ���	� ������� 	���6����� 	�
����	���� &����)�����	� ����%�������������	�	����������

��������	.������������������������



�

������7��

�

� +���,�%������������������9�	�%����� /��������$	����������������%�����+��	������������ �	�����
�������������

�������������)���	����������.���%���.���	%����.��&�������	����
�������������&��+�)��	�,��
����&��� � ��.����	��

�

�

������8��

�
+���,�%���������	���������.	�����������%������

�

:�,��
�������� -�� !��

�

#�����������(	�����
��.�����)�������������������������

(��+�)����,��
���� ����

#�����.�#��%���

� � � � � � � � ����������;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;�

























�



























Na temelju  lanka 15. i  lanka 32. Zakona o turisti koj pristojbi (»Narodne novine«, broj 52/2019.), te! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Pravilnika o najni�em i najvi�em iznosu turisti ke pristojbe (»Narodne novine«, broj 71/2019) Predsjednik! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Turisti ke!zajednice!Grada!Buzeta,!dana!23.8.2019.!!!donosi!

 

MI�LJENJE TURISTI!KE ZAJEDNICE GRADA BUZETA 

O IZNOSU VISINE TURISTI!KE PRISTOJBE ZA 2020. GODINU ZA 

GRAD BUZET 

 

  

!lanak 1. 

!

(1) Na temelju Pravilnika o najni�em i najvi�em iznosu turisti ke pristojbe (»Narodne novine«, broj 71/2019)! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

ovim Mi�ljenjem predla�e se iznos turisti ke pristojbe po osobi i no"enju, pau�alni iznos turisti ke pristojbe koji! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

pla"aju osobe koje pru�aju uslugu smje�taja u doma"instvu i na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu i! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

visina godi�njeg pau�alnog iznosa turisti ke pristojbe koji pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor za! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

sebe!i! lanove!u�e!obitelji!za!2020.!godinu!za!podru je!Grada!Buzeta.!

!

!lanak 2. 

!

(1)!Iznos!turisti ke!pristojbe!za!osobe!koje!koriste!uslugu!no"enja!u!smje�tajnom!objektu!u!kojem!se!obavlja!

ugostiteljska!djelatnost!iznosi:!

!

No"enje u smje�tajnom objektu u kojem se obavlja 
ugostiteljska djelatnost 

po osobi!

Razdoblje! 1.!4.!do!30.!9.! Ostalo!razdoblje!

Iznos!turisti ke!pristojbe!(u!kunama)! 10,00! 7,00!

!

!

!

No"enje u smje�tajnom objektu iz skupine Kampovi 
(Kampovi i Kamp odmori�ta)!

po osobi!

Razdoblje! 1.!4.!do!30.!9.! Ostalo!razdoblje!

Iznos!turisti ke!pristojbe!(u!kunama)! 8,00! 5,00!

!

!

!



!

(2)!Iznos!turisti ke!pristojbe!za!osobe!koje!pru�aju!ugostiteljske!usluge!u!doma"instvu!ili!na!obiteljskom!

poljoprivrednom!gospodarstvu!iznosi:!

!

!
Smje�taj u doma"instvu!

�!po!krevetu!

Smje�taj na obiteljskom 
poljoprivrednom 

gospodarstvu!
�!po!krevetu!

Godi�nji!pau�alni!iznos!turisti ke!pristojbe!(u!kunama)! 350,00! 200,00!

!

!

!

Smje�taj u doma"instvu u kampu 
i u objektu vrste kamp odmori�te 

ili kamp odmori�te �!
robinzonski smje�taj!

�!za!svaku!smje�tajnu!jedinicu!

Smje�taj na obiteljskom 
poljoprivrednom 

gospodarstvu u kampu i u 
objektu vrste kamp odmori�te 

ili kamp odmori�te � 
robinzonski smje�taj!

�!za!svaku!smje�tajnu!jedinicu!

Godi�nji!pau�alni!iznos!turisti ke!pristojbe!(u!kunama)! 500,00! 250,00!

!

(3) Kapacitet, odnosno broj gostiju u objektu vrste kamp odmori�te i kamp odmori�te � robinzonski smje�taj,! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

odre#uje se prema broju gostiju koji mogu sigurno u njemu boraviti, ali do najvi�e deset smje�tajnih jedinica,! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

odnosno 30 gostiju istodobno, u koje se ne ubrajaju djeca do 12 godina starosti, a koji kapacitet je utvr#en! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

rje�enjem nadle�nog ureda o odobrenju za pru�anje ugostiteljskih usluga u doma"instvu ili na obiteljskom! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

poljoprivrednom!gospodarstvu.!

!

!lanak 3. 

!

(1) iznos turisti ke pristojbe koju pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor u godi�njem pau�alnom! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

iznosu,!za!sebe!i! lanove!u�e!obitelji!iznosi:!

!

! Iznos turisti#ke pristojbe!

Prvi! lan! 60,00!

Drugi! lan! 60,00!

Za!svakog!sljede"eg! lana! 25,00!

!

!

(2) Najni�i i najvi�i iznos turisti ke pristojbe koju pla"a vlasnik ku"e, apartmana ili stana za odmor za sebe i! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

sve osobe koje no"e u toj ku"i, apartmanu ili stanu za odmor koji turisti ku pristojbu pla"aju po svakom! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !



ostvarenom no"enju, odre#uje se u visini utvr#enoj u  lanku 2. za no"enja u smje�tajnom objektu u kojem se! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

obavlja!ugostiteljska!djelatnost.!

!

!lanak 4. 

 

Ovo Mi�ljenje podnosi se Skup�tini Istarske �upanije radi dono�enja Odluke o visini turisti ke pristojbe! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

po!osobi!i!no"enju!i!visini!godi�njeg!pau�alnog!iznosa!tursiti ke!pristojbe!za!Grad!Buzet!za!2020.!godinu.!

!

!

!lanak 5. 

 

Ovo!Mi�ljenje!stupa!na!snagu!danom!dono�enja.!

!

U!Buzetu,!23.!8.!.2019.!

!

Predsjednik!Turisti ke!zajednice!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Grada!Buzeta!

!

!















��� ������	� 
������ ��� �� 
������ ���� ������� �� �	�����
���� ���������� ���������� ��������� ����� ���� !�"�� ���

#���������� �� �����$��� �� �����%��� �&���	� �	�����
��� ���������� ���������� ��������� ����� '�� !"� (������� #�	��

�������������)��*�+����,�����"�������!� -�� !���������

�

����������	
���	�����������������������������

�������
��������	
���	��������	�������������������
����

�����
��������
�

��

������ ��

�

�"����������	�#�����������������$�����������%����&���	��	�����
�������������������������������������'�� !"�

�����.�%��������������$����� �&���� �	�����
���������������������� ����+���	����	%����� �&���� �	�����
������������������

���+��	� ������ ����� ��	$��	� 	��	/	� ����%����� 	� ����+�����	� �� ��� ������������ ���������������� /����������	� ��

�������/���%���/���	%����/� �&����� �	�����
���������������������+�����������	+������������� ���� ������&��������&��

�������
�������	$�����������&��� � ��/����	�&������	
���*�+����,�������

�

���������

�

�"�0&�����	�����
�������������&���������������������	��	/	���+�����	�����%�������������	�	������������������

	/������������������������&����1�

�

�!"#�$#�%�&'$#()�$�!'�!*$#�)%�%��!$#'�&#�!*�+�$��
%,!&)-)#�$&���.$#��)�!&)�

/!�!&!*-�

2�&������� ��3������ ��!�� *��������&�������

0&�����	�����
��������������	��	����"�  �  � '�  �

�
�
�

�!"#�$#�%�&'$#()�$�!'�!*$#�)%�-0�&�%/-�#���'/!+-�
1��'/!+-�-���'/�!.'!2-()�3�

/!�!&!*-�

2�&������� ��3������ ��!�� *��������&�������

0&�����	�����
��������������	��	����"� -�  � ��  �

�
�

�

�



��"�0&�����	�����
�������������&���������������	$��	�	/������������	��	/��	�����+�����	��������������������

����������������/����������	��&����1�

�

�
�'$#()�$�%�.!'�"-�&)+%�

4����������	�

�'$#()�$����!*-)#�$&�!'�
/!�$!/2-+2#.�!'�
,!&/!.�2&)+%�
4����������	�

5���%������	%������&�����	�����
��������������	��	����"� �� �  � �  �  �

�

�

�

�'$#()�$�%�.!'�"-�&)+%�%���'/%�
-�%�!*$#�)%�+2&)#���'/�!.'!2-()#�

-�-���'/�!.'!2-()#�4�
2!*-�0!�&�-�&'$#()�$�

4�&������	�����%����	�������6	�

�'$#()�$����!*-)#�$&�!'�
/!�$!/2-+2#.�!'�

,!&/!.�2&)+%�%���'/%�-�%�
!*$#�)%�+2&)#���'/�!.'!2-()#�

-�-���'/�!.'!2-()#�4�
2!*-�0!�&�-�&'$#()�$�

4�&������	�����%����	�������6	�

5���%������	%������&�����	�����
��������������	��	����"� �  �  � �� �  �

�

��"�7���6�������������������/�����	�	�������	������������������%����������������%���4������&����������%�����

����8	��� ��� ������ ����	� /�����	� �������/	� ��/	���� 	� ����	� ���������� ���� ��� �����%�� ������ ����%�����9� ������6���

�������� � � /�����	� ����������� 	� ����� ��� ��� 	������	� ���6�� ��� �� /������ ���������� �� ����� ����6����� ��� 	���8���

���%������ �����$��/� 	����� �� ��������	� &�� ��	$����� 	/�����������9� 	��	/�� 	� ����+�����	� ���� ��� ������������

����������������/����������	��

�

������5��

�

�"��&�����	�����
����������������	����+�����������	+�����������������������&��������	�/���%�������	%������

�&���	��&���������
�������	$������������&����1�

�

�
�0�!&�)%2-&)-6�#�/2-&)!$*#�

#����
���� � �  �

(�	/��
����   �  �

��������/�������+�/�
����� ���  �

�

�

��"������$���������%���&�����	�����
����������������	����+�����������	+�����������������������&��������&���������

���� ������ ����� ��+�� 	� ���� �	+��� ��������	� ���� ����	� &�� ������ ����� �	�����
�	� ��������	� ���+��	� ��� �������

�������������+���	�� ����8	��� ���	� ������� 	���8����� 	�
����	���� &����+�����	� ����%�������������	�	����������

��������	/������������������������

�



������7��

�

� *���.�%������������������:�	�%����� 0��������$	����������������%�����*��	������������ �	�����
�������������

�������������+���	����������/���%���/���	%����/��&�������	����
�������������&��*�+��	�,������&��� � ��/����	��

�

�

������8��

�
*���.�%���������	���������/	�����������%������

�

;�,�����	��!� -�� !��

�

�

� � � � � � � � � ������������#�����������)���

�

�

� � � � � � � � � <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<�
(�������#�	��


















































































